estabilizado,  rodapie 40x30cm de mamposteria de piedra braza, forjado de escalones.

-      Trabajos de acabados: dren a base de tubo de pvc de 4".

SEGUNDA.-  Del  monto  del  Contrato.  El  monto total  de  la  obra  pi]blica  objeto  del  presente  Contrato,
mismo    que    no    pod fa    ser    modifieado,    es    de    $2,224,900.96    {DOS    MILLONES    DOSCIENTOS
VEINTICUATRO  MIL  NOVECIENTOS  PESOS  96/100  M.N.),  lmpuesto al Valor Agregado (lvA)  incluido,
monto  al  que  se  le  hard  la  retenci6n  del  5%  al  millar  (cinco  al  millar)  del  importe  de  la  estimaci6n,  p
concepto  de  derechos  de  inspecci6n,  control  y  vigilancia,   mismo  que  se  mantendra  fijo  e  invaria